
5.6

結　　果

準優勝

第３位

第３位

試
合
順

記
　
録

1

平成1９年度　栃木県高等学校体育連盟北部支部新人バレーボール大会(男子）

25-18
25-20

20-25
25-21
14-25

大田原 烏　山

25-15
25-16

18-25
16-25

25-23
23-25
25-16

1 3.4

優　勝

矢板中央高校

BｺｰﾄAｺｰﾄ

試
合
順

記
　
録

大田原高校

烏山高校

高根沢高校

平成19年11月17、18日
にしなすの運動公園体育館
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